
UCHWAŁA Nr 21/2017 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE  

z dnia 28 września 2017 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia obowiązujących wzorów dyplomów  
i wzorów odpisów dyplomów w tłumaczeniu na język angielski 

w Akademii Muzycznej w Krakowie  
 

Działając na podstawie art. 167 ust. 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) oraz § 23 i § 24 
Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie 
szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim,  
w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz.U. 2016 r. 
poz. 1586, z późn. zm.), Senat Akademii Muzycznej w Krakowie postanawia, co następuje: 

§1 
1. Zatwierdza się następujące wzory dyplomów: 

1) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia – stanowiący załącznik nr 1, 
2) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia – stanowiący załącznik nr 2, 
3) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia prowadzonych wspólnie – 
stanowiący załącznik nr 3, 
4) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia prowadzonych wspólnie – 
stanowiący załącznik nr 4, 
5) wzór dyplomu doktora sztuki, stanowiący załącznik nr 5, 
6) wzór dyplomu doktora habilitowanego sztuki, stanowiący załącznik nr 6. 
 

2. Zatwierdza się następujące wzory odpisów dyplomów w tłumaczeniu na język angielski: 
1) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, stanowiący załącznik  

nr 7, 
2) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, stanowiący załącznik nr 8, 
3) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia prowadzonych wspólnie, 

stanowiący załącznik nr 9, 
4) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia prowadzonych wspólnie, 

stanowiący załącznik nr 10, 
5) wzór odpisu dyplomu doktora sztuki, stanowiący załącznik nr 11, 
6) wzór odpisu dyplomu doktora habilitowanego sztuki, stanowiący załącznik nr 12. 

 
3. Zatwierdza się wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, stanowiący 

załącznik nr 13.  
§2 

Tracą moc uchwały Senatu Akademii Muzycznej w Krakowie: 
1. Nr 2/2014 z dnia 22 stycznia 2014 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów doktora 

sztuki i doktora habilitowanego sztuki przez Akademię Muzyczną w Krakowie, 
2. Nr 35/2014 z dnia 2 października 2014 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów 

ukończenia studiów, z późn. zm., 
3. Nr 29/2015 z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów odpisów dyplomów 

ukończenia studiów w tłumaczeniu na język angielski.  
§3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem, iż dyplomy na studiach 
pierwszego i drugiego stopnia mogą być wydawane według dotychczasowych wzorów  
nie dłużej niż do dnia 30 września 2017 r., a dyplomy doktorskie nie dłużej niż  
do dnia 1 czerwca 2017 r.  

2. Treść uchwały wraz z załącznikami publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej 
Akademii Muzycznej w Krakowie w zakładce Prawo uczelniane/Uchwały Senatu/2017.  

 
         Rektor 

 

prof. dr hab. Stanisław Krawczyński  


